
R
E
V
IU

S
K

A
D

E

JEREMIAS DE DECKERSTRAAT

HUBERT POOTSTRAAT

JAN LUYKENSTRAAT

JEREMIAS DE DECKERSTRAAT

116
116bs

118
118bs

2
b
s 2

4
B

4
A 4 6 8

1
0

1
2

1
4

1
6

1
8

2
0

2
2

2
4

2
6

2
8

3
0

3
2

3
4

3
6

3
8

4
0

4
2

4
4

4
6

4
8

5
0

5
2

2
b
s
A

122

124

122A

1

1
A

126

128

130

132

134

2 3 4

5

2

6
b
s

4 6

7

8

8

1
0

9

1
2

1
0

1
4

1
1

1
6

1
8

1
2 1
3 1
3
b
s

14

15

2
0

ligweide

ligweide

ligweide

ruige berm

ruige berm

dubbel klimrek

mini schommel

speelplek

speeltrein

watergoot

klimtoestel handhaven

door een beukenhaag

hondentoilet omzoomd

via de hefbrug

wandelverbinding

doorgande

(kanohoogte 30 cm)

vissteiger toevoegen

handhaven

bestaande bomen

0-7 jr

N54

entree

fruitbomen toepassen

wilgen iglo

behouden

bestaande zitbank

behouden

bestaande afvalbak

verwijderen

bestaande hek 

verwijderen

bestaande hek 

terrein verwijderen

jeau de boules

verwijderen

en stoeprand 

bestaande hek

verwijderen

bestaande hek 

nieuw

insectenhotel

voetenpad

blote 

behouden

bestaande afvalbak

behouden

bestaande waterpunt

plaatsen

kleinere voetbaldoelen

optimaliserengrasmat 

voetbal veld verkleinen

half verharding

dezelfde hoogte

aanleggen op

nieuwe heuvel

rechtzetten

bestaande hek

behouden

bestaande brug

fietsenstalling

natuurlijke

vervangen

zand  

aanbrengen

speeltoestellen

houtsnippers onder 

bestande zitbank

nieuwe locatie voor

ruige berm

grasmat optimaliseren

(behouden)

bestaande talud

wilgentunnels

bord honden toilet

bord honden toilet

behouden

bestaande brug

bestande zitbank

nieuwe locatie voor

behouden

bestaande afvalbak

verplaatsen

bestaande afvalbak

plaatsen

paalen voor volleybalnet

en fruitboom planten

verwijderen

bestaande boom 

entree

entree

entree entree

entree

verwijderen 

grasbetontegels

verwijderen 

grasbetontegels

rand aangepast

rand aangepast

behouden

bestaande ruige berm

ruige berm

ruige berm

CONCEPT

Project

Opdrachtgever Schaal Formaat

Beheer Bestek

StatusProjectnummer

Tekeningnummer

Versie

Onderdeel

Postadres

Telefoon

www.utrecht.nl

Datum:

Gemeente Utrecht

Stadswerken

Postbus 8375, 3503 RJ Utrecht

030 - 286 4348030 - 286 4323 Fax

1:

.                                     

.                                     

.                                     

.                                        

                                                                                                      .

Getekend

Getoetst

Vrijgegeven

Concept   

.                 

.                    

.           

A1            

.             

Bezoekadres Stadsplateau 1

.                      
Hefbrugpark

26-06-2020

M.M.

A.K.

M.D.

 
Stadsbedrijven

50 25 0 5 10 15 20

A1            .1:2001:
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